Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская   область
Муниципальное образование «Тайшетский  район»
АДМИНИСТРАЦИЯ  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ”_03_”____06___2015г.                    №_1036_

Об утверждении размера платы за предоставление
сведений информационной системы обеспечения
градостроительной деятельности

	Рассмотрев расчеты размера платы за предоставление сведений информационной системы обеспечения градостроительной деятельности от 25.05.2015г., представленные Управлением строительства, архитектуры и инвестиционной политики администрации Тайшетского района, произведенные в соответствии с Методикой определения размера платы за предоставление Сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности, утвержденной Приказом Министерства экономического развития и торговли Российской Федерации от 26.02.2007 № 57, учитывая максимальные размеры платы: за предоставление сведений, содержащихся в одном разделе информационной системы обеспечения градостроительной деятельности, - в размере 1000 рублей; за предоставление копии одного документа, содержащегося в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности, - в размере 100 рублей, установленные постановлением Правительства Российской Федерации от 09.06.2006 г. № 363 "Об информационном обеспечении градостроительной деятельности",  руководствуясь ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ст.ст. 56, 57 Градостроительного кодекса РФ, ст. ст.22, 45 Устава муниципального образования «Тайшетский район», Правилами ведения информационной системы обеспечения градостроительной деятельности, осуществляемой на территории муниципального образования "Тайшетский район", утвержденными постановлением администрации Тайшетского района от 21.05.2015г.  № 1006, администрация Тайшетского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Установить следующие размеры платы за предоставление сведений информационной системы обеспечения градостроительной деятельности, осуществляемой на территории муниципального образования "Тайшетский район":
1) за предоставление сведений, содержащихся в одном разделе информационной системы обеспечения градостроительной деятельности - 1000 рублей;
2) за предоставление копии одного документа, содержащегося в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности - 100 рублей.
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра Тайшетского района Пискуна Е.А.

Мэр Тайшетского района			                                                          В.Н.Кириченко